1

RETIFICAÇÃO DA ATA DA SESSÃO - HABILITAÇÃO

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº014/2023 – MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS

PROCESSO INTERNO Nº1096/2022

A Comissão Permanente de Licitação, no uso de atribuições legais, resolve retificar a Ata da

Sessão – Habilitação do Edital nº014/2023 para constar:

Onde se lê:

“Em 14 de março de 2023, às 09h00min, a Comissão Permanente de Licitação,

devidamente designada pelo Prefeito Municipal de Sabará por meio da Portaria

nº179/2022, (...)”.

Leia-se:

“Em 15 de março de 2023, às 09h00min, a Comissão Permanente de Licitação,

devidamente designada pelo Prefeito Municipal de Sabará por meio da Portaria

nº179/2022, (...)”.

E, ainda onde se lê:

Eu, Francieine Soares Sabino, Secretária da Comissão de Licitação, lavrei a presente ata

que depois de lida, conferida e aprovada foi assinada por todos os presentes. Sabará, 14 de

março de 2023.

Leia-se:

Eu, Francieine Soares Sabino, Secretária da Comissão de Licitação, lavrei a presente ata que

depois de lida, conferida e aprovada foi assinada por todos os presentes. Sabará, 15 de março de

2023.

As demais informações constantes na Ata ficam inalteradas.

Sabará, 15 de março de 2023.

Paula Isabel Scoralick Lopes Cezário
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Portaria Municipal nº179/2022